TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
Diretoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA GP N. 1015/2015, de 23 de dezembro de 2015

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, e à vista do
disposto no art. 37, inciso VIII, da Constituição Federal e no art.
5º,  parágrafo  2º,  da  Lei  Nº  8.112/90,  nos  artigos  37  e  39  do
Decreto  nº  3.298/99,  com  as  alterações  dadas  pelo  Decreto  N.
5.296/2004, e no item 3 do Capítulo V do Edital de Concurso Público
N. 1/2015, publicado no “DOU” e no “DEJT” de 08/05/2015,

RESOLVE:

Art.  1º  Nomear,  em  virtude  de  habilitação  em  Concurso
Público, o candidato abaixo relacionado para exercer, em caráter
efetivo, o cargo da Carreira Judiciária de Analista Judiciário,
Área  Judiciária,  Classe  “A”,  Padrão  1,  do  Quadro  Permanente  de
Pessoal deste Tribunal:

TOBIAS MORATO TEIXEIRA para Itabira – 5ª Sub-região.
Origem da Vaga: Vacância do cargo ocupado por Rafael David

Gomes Dupuy, em virtude de posse em outro cargo inacumulável.

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

MARIA LAURA FRANCO LIMA DE FARIA
Desembargadora Presidente

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
Diretoria de Gestão de Pessoas